
UCHWAŁA  Nr XXVI/300/09 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie 

aportu do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

w Ciechocinku oraz na objęcie w zamian udziałów. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 

Ciechocinka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/270/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 

czerwca 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Ciechocinku oraz na 

objęcie w zamian udziałów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 


